
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
Na realizaci akce s názvem: 

 
„Fotovoltaické panely na střeše p. o. - zpracování energetické  studie“ 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název:     Srdce v domě p. o. 
Sídlo:      Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov 
IČ:      48452751 
Právní forma zadavatele:   příspěvková organizace 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel  
profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_145.html 
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
Miroslav KŘIŽÁK, vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 
tel. 724 108 826, 519 515 187, email: krizak@srdcevdome.cz     
 

I. POPIS ZÁMĚRU                                                                                          
Záměrem je zpracování energetické studie ( dále jen ES ) budov a zařízení 
zadavatel za účelem zjištění možného potenciálu energetických úspor 
s návrhem řešení ( stavebních, technických, investičních), které by vedly ke 
snížení finančních výdajů za energie a snížily závislost na dodávkách plynu a 
elektrické energie. Zjištění aktuálního stavu  pro následné provádění úprav za 
účelem  vytvoření energeticky úsporného objektu. Toto bude spočívat  
v prohlídce objektu s kontrolním zaměřením   a doměřením nesouladů 
s projektovou dokumentací, či nezakreslených částí. Ověření rozhodných částí 
objektu pro vytvoření stávajícího stavu. Provedení posouzení statiky a nosné 
konstrukce krovu z pohledu přitížení kotevním zateplovacím systémem a 
fotovoltaickou elektrárnou. Případné zateplení musí vycházet  z aktuálně 
platných ČSN a euro kódu. Zpracování Průkazu energetické náročnosti budovy. 

 
ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

a) zpracování  energetické studie,  
b) zpracování Průkazu energetické náročnosti budovy, 
c) zdokumentování stávajícího stavu – zaměření s prohlídkou, zakreslení, 

doměření a dokreslení dle stávajícího stavu, 
d) statické posouzení - statika nosné konstrukce krovu z pohledu přitížení 

kotevním zateplovacím systémem a fotovoltaickou elektrárnou. Případné 
zateplení musí vycházet  z aktuálně platných ČSN a euro kódu.  

Písemná dokumentace se zpracuje dle jednotlivých bodů (4). 

 

Předpokládané okruhy úprav pro energetickou studii :  

-zateplení objektu kotveným zateplovacím systémem,  



-zateplení podlahy krovu, 

-instalace fotovoltaické elektrárny, pokud to únosnost stávající nosné konstrukce 
střechy umožní, 

-nový zdroj tepla pro vytápění, s úpravou napojení otopné soustavy a její případná 
regulace, 

-vzduchotechnika společenských místností a kuchyně s rekuperací, 

-rekuperace tepla v prádelně, 

-výměna oken, 

-výměna osvětlení.  

Zpracovatel v energetické studii navrhne minimálně  3 varianty, kdy jedna bude 
obsahovat komplexní řešení a další dvě varianty jen dílčí řešení, které zpracovatel 
odůvodní z hlediska  efektivnosti, finanční náročnosti, a ekonomické výhodnosti a 
návratnosti.  

Před zpracováním zakázky si lze se zodpovědnou osobou telefonicky dohodnout 
termín prohlídky budov a zařízení.  

 

II. TERMÍN SPLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodání 2 tisků paré a 1 x elektronicky na CD nosiči ve formátu  .pdf  do 31.08.2022. 
 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platba proběhne jednorázově převodem z účtu po předání díla. Délka splatnosti 
faktury 15 dní od doručení faktury zadavateli.   
Předpokládaná cena : 165.000,-Kč bez DPH  
 
 

IV. POŽADAVKY NA NABÍDKU 
1. rozepsanou cenu bez a s DPH   
2. profesní způsobilost dle § 77 odst.1 z. č. 134/2016 S., prostá kopie výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
3. podle § 77 odst.2 písm. a) z. č. 134/2016 Sb., prostá kopie živnostenského 

oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
4. čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 z. č. 134/2016 Sb.  
5. návrh „Smlouva o dílo“ 

 
V. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY A PODMÍNKY DORUČENÍ NABÍDKY 

Doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou, na adresu zadavatele, do 
12.00 hodin dne 15.06.2022 na obálku uvést nápis Neotevírat – „Fotovoltaické 
panely na střeše p.o. - zpracování energetické  studie“.  

 

VI. OTVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 



Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem pro zadání 
veřejné zakázky je cena bez DPH. Nabídkovou cenu nemůže dodavatel překročit. 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Otevření obálek s cenovými nabídkami proběhne dne 20.06.2022 v 13.00 hodin na 
adrese zadavatele a může se ho zúčastnit jen jeden zástupce za uchazeče PŘ, který 
předloží úředně ověřený vztah ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této 
věci. Následné hodnocení nabídek komisí je neveřejné. 
O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni 
písemně do sedmi dnů od otevření obálek. 
Přihlášením se do PŘ projevuje vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této 
smlouvy zadavatelem v Registru smluv. 
 

VII. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, popřípadě upřesnit zadávací podmínky. 
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, popřípadě 
vyjasnit informace a skutečnosti deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich nabídky.  
 
V Klentnici dne 03.06.2022 


